
Štěrkovna Zaječí
  Štěrkovna Náklo

 783 32 Náklo

Platnost od 1. 1. - 31. 12. 2026

Cemex Sand k. s.

www.cemex.cz

Štěrkovna Náklo

Ceník kameniva Norma Frakce Cena bez DPH Kč/t Cena s DPH Kč/t

Přírodní těžené kamenivo  1,2,3,40/4 470 569

*

2,3,411/22

0/16 514

610 738

622

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

22/63 479 580Přírodní těžené kamenivo

Kopaný písek

Křemičitý písek *

0/2

0/32

0/3 PR 30

444

375 *

999 *

537

454

1209

4/8

16/32 539 *

728 * 881

652

Přírodní drcené kamenivo

Přírodní drcené kamenivo

Přírodní drcené kamenivo

63/125 2205 2668Okrasný vápenec

*22/63 ZK 944 1142Zahradní kámen

*

1

Kontakty Telefon E-mail

Obchodní zástupce

Expedice

radoslav.skrebsky@cemex.com

sterkovna.naklo@cemex.com

SKŘEBSKÝ Radoslav +420 724 738 187

 +420 725 530 412

Vedoucí závodu Ing.BAŽANT Zdeněk  +420 603 500 034 zdenek.bazant@cemex.com

Manažer obchodu Mgr. SKŘIVÁNEK Petr  +420 606 672 030 petr.skrivanek@cemex.com

Systém Big Bag Norma Frakce Cena bez DPH Kč/t Cena s DPH Kč/t

 2,3,4

2,3,4

2,3,4

4/8-1500kg

11/22-1500kg

8/16-1500kg

1307

1307

1307

1581

1581

1581

2,3,422/63-1500kg 1307 1581

Kamenivo je dodáváno ve velkoobjemových vacích pro jedno použití.

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

*

*Cena platná do 31.1.2026

2,3,48/16 590 714Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo 2,3,44/8 650 786



Štěrkovna Náklo
  Štěrkovna Náklo

 783 32 Náklo

Cemex Sand k. s.

Daň z přidané hodnoty činí 21 %

Držitel certifikátu EN ISO 9001:2008

Kamenivo dle ČSN EN 13139(1),ČSN EN 12620 + A1(2), ČSN EN 13043(3),ČSN EN 13242 + A1(4), ČSN EN 13 383-1 (5)

*Kamenivo dle zákona č. 102/2001 Sb.

www.cemex.cz

Štěrkovna Náklo

783 32 Náklo

Po – Pá: 6:00-11:30, 12:00-15:30*
*Aktuální otevírací dobu naleznete na www.cemex.cz

Na této pobočce je možné platit pouze v hotovosti

Ceník příplatků Cena bez DPH Kč/t Cena s DPH Kč/t

 Zimní příplatek leden, únor

 Příplatek sobota

min. odběr 300 t/den

min. odběr 300 t/den

min. odběr 300 t/den

5

10

5

6

12

6

5 6

 Příplatek neděle, státní svátky

 Expedice mimo oficiální otevírací dobu

Bílkovice

ČeperkaKluk

SmiřiceDobříň

Smrčí

Mítov
Náklo

Spytihněv

Hodonice

Dolní Lutyně

Lom
Štěrkovna

Dětmarovice

Družec

Zaječí

Černětice

Úhošťany

Cemex Sand k. s.
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22/630/16
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